
Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

09.03.2014
Biedermannsdorf

Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 15 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
3 GRAMMER Moritz AUT FUL 28/9/2002
5 SPANOS Konstantin AUT FUL 30/1/2004
8 WADEL Marcel AUT KAC 17/4/2005

GATTRINGER Nico AUT OOELFK 27/7/2002
3 HUBER Philipp AUT OOELFK 2/7/2002

SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 25/11/2003
6 JANJIC Gregor AUT UWK 28/5/2003
1 KNECHTL David AUT UWK 31/7/2002
2 LACH Leo AUT UWK 23/4/2002
6 ZÖLß Leo AUT UWK 16/12/2003

MIKO Andria CRO HAMK MLADOST
SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST
SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST

1 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHULE 31/8/2003
HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR 9/12/2003
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 15 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 15 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 12 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 12 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: AKPAYEV Tlekbek AUT UWW

S/G Ind GT Pl
2003 JANJIC Gregor AUT UWK  3  1  V  1 0.250 -5 9 4
2004 ZÖLß Leo AUT UWK  V  2  V  3 0.500 0 13 3
2007 HUBER Philipp AUT OOELFK  V  V  V  1 0.750 4 13 2
2025 SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST  2  2  2  1 0.000 -9 7 5
2021 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  6
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas AUT ASC

S/G Ind GT Pl
2024 MIKO Andria CRO HAMK MLADOST  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
2006 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK  V  1  1  3 0.250 -3 9 4
2009 SPANOS Konstantin AUT FUL  V  V  3  V 0.750 10 15 2
2002 KNECHTL David AUT UWK  V  V  V  V 1.000 11 16 1
2020 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR  V  V  0  1 0.500 -3 9 3

Runde Nr 3    9:00    Bahn Nr  7
Kampfrichter: AICHER Felix AUT FUK

S/G Ind GT Pl
2017 WADEL Marcel AUT KAC  V  0  1  V 0.500 -5 9 3
2008 GATTRINGER Nico AUT OOELFK  3  1  1  3 0.000 -8 8 5
2001 LACH Leo AUT UWK  V  V  V  V 1.000 13 16 1
2010 GRAMMER Moritz AUT FUL  V  V  1  V 0.750 4 13 2
2026 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST  3  V  1  3 0.250 -4 11 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 15 Fechter)
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 LACH Leo AUT UWK 1.000 13 16 qualifiziert
2 KNECHTL David AUT UWK 1.000 11 16 qualifiziert
3 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL 1.000 10 16 qualifiziert
4 SPANOS Konstantin AUT FUL 0.750 10 15 qualifiziert
5 GRAMMER Moritz AUT FUL 0.750 4 13 qualifiziert
5 HUBER Philipp AUT OOELFK 0.750 4 13 qualifiziert
7 ZÖLß Leo AUT UWK 0.500 0 13 qualifiziert
8 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR 0.500 -3 9 qualifiziert
9 WADEL Marcel AUT KAC 0.500 -5 9 qualifiziert

10 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 0.250 -3 9 qualifiziert
11 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST 0.250 -4 11 qualifiziert
12 JANJIC Gregor AUT UWK 0.250 -5 9 qualifiziert
13 GATTRINGER Nico AUT OOELFK 0.000 -8 8 qualifiziert
14 SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST 0.000 -9 7 qualifiziert
15 MIKO Andria CRO HAMK MLADOST 0.000 -15 1 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    10:25    Bahn Nr  4
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas AUT ASC

S/G Ind GT Pl
2003 JANJIC Gregor AUT UWK  3  V  V  V 0.750 6 15 2
2001 LACH Leo AUT UWK  V  V  V  V 1.000 10 16 1
2020 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR  2  1  3  1 0.000 -9 7 5
2025 SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST  1  1  V  0 0.250 -9 6 4
2007 HUBER Philipp AUT OOELFK  2  1  V  V 0.500 2 11 3

Runde Nr 2    10:25    Bahn Nr  6
Kampfrichter: SCHMIDL Rosa AUT OOELFK

S/G Ind GT Pl
2010 GRAMMER Moritz AUT FUL  V  V  V  0 0.750 5 12 2
2017 WADEL Marcel AUT KAC  1  V  V  0 0.500 -2 9 3
2026 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST  2  3  V  1 0.250 -3 10 4
2008 GATTRINGER Nico AUT OOELFK  0  0  1  1 0.000 -14 2 5
2002 KNECHTL David AUT UWK  V  V  V  V 1.000 14 16 1

Runde Nr 3    10:25    Bahn Nr  7
Kampfrichter: HAUSLEITNER Luisa AUT OOELFK

S/G Ind GT Pl
2004 ZÖLß Leo AUT UWK  V  0  3  V 0.500 3 11 3
2006 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK  0  0  0  V 0.250 -8 4 4
2009 SPANOS Konstantin AUT FUL  V  V  1  V 0.750 8 13 2
2021 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHULE  V  V  V  V 1.000 12 16 1
2024 MIKO Andria CRO HAMK MLADOST  0  0  1  0 0.000 -15 1 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 15 Fechter)
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Platz Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 KNECHTL David AUT UWK 1.000 25 32 qualifiziert
2 LACH Leo AUT UWK 1.000 23 32 qualifiziert
3 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 1.000 22 32 qualifiziert
4 SPANOS Konstantin AUT FUL 0.750 18 28 qualifiziert
5 GRAMMER Moritz AUT FUL 0.750 9 25 qualifiziert
6 HUBER Philipp AUT OOELFK 0.625 6 24 qualifiziert
7 ZÖLß Leo AUT UWK 0.500 3 24 qualifiziert
8 JANJIC Gregor AUT UWK 0.500 1 24 qualifiziert
9 WADEL Marcel AUT KAC 0.500 -7 18 qualifiziert

10 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST 0.250 -7 21 qualifiziert
11 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 0.250 -11 13 qualifiziert
12 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR 0.250 -12 16 qualifiziert
13 SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST 0.125 -18 13 ausgeschieden
14 GATTRINGER Nico AUT OOELFK 0.000 -22 10 ausgeschieden
15 MIKO Andria CRO HAMK MLADOST 0.000 -30 2 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 KNECHTL David AUT UWK

Direktausscheidung mit 16

16 --------- ---

9 WADEL Marcel AUT KAC

8 JANJIC Gregor AUT UWK    6/5

5 GRAMMER Moritz AUT FUL

12 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR    10/7

13 --------- ---

4 SPANOS Konstantin AUT FUL

3 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHULE

14 --------- ---

11 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK

6 HUBER Philipp AUT OOELFK    10/2

7 ZÖLß Leo AUT UWK

10 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST    10/8

15 --------- ---

2 LACH Leo AUT UWK

KNECHTL David

Direktausscheidung mit 8

JANJIC Gregor
   10/6

GRAMMER Moritz

SPANOS Konstantin
   10/8

LESKOVAC Janko

HUBER Philipp
   10/5

ZÖLß Leo

LACH Leo
   10/8

KNECHTL David

SPANOS Konstantin

LESKOVAC Janko

LACH Leo
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1 KNECHTL David AUT UWK

Halbfinale

4 SPANOS Konstantin AUT FUL    10/1

3 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU

2 LACH Leo AUT UWK    10/8

KNECHTL David

Finale

LESKOVAC Janko
   10/8
LESKOVAC Janko
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 15 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHULE 31/8/2003
2 KNECHTL David AUT UWK 31/7/2002
3 LACH Leo AUT UWK 23/4/2002
3 SPANOS Konstantin AUT FUL 30/1/2004
5 GRAMMER Moritz AUT FUL 28/9/2002
6 HUBER Philipp AUT OOELFK 2/7/2002
7 ZÖLß Leo AUT UWK 16/12/2003
8 JANJIC Gregor AUT UWK 28/5/2003
9 WADEL Marcel AUT KAC 17/4/2005

10 SIMUNKOVIC Marko CRO HAMK MLADOST
11 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 25/11/2003
12 HIMELRAJH Tomas SLO ASK MARIBOR 9/12/2003

13 SIMUNKOVIC Luka CRO HAMK MLADOST
14 GATTRINGER Nico AUT OOELFK 27/7/2002
15 MIKO Andria CRO HAMK MLADOST
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
AICHER Felix C AUT 1 2 1
AKPAYEV Tlekbek D AUT 1 1 1
HAUSLEITNER Luisa AUT 1 2 0
SCHMIDL Rosa AUT 1 2 0
TANZMEISTER Thomas D AUT 2 1 1
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